



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



www.mapadotacji.gov.pl

TYTUŁ PROJEKTU:

“Tak daleko, tak blisko. Polska i Hiszpania jako rubieże Europy”

FOTORELACJA Z WYJAZDU

Dzień 1



Pierwszego dnia po wylądowaniu na lotnisku Madrid Barajas dostaliśmy się komunikacją publiczną do miasta Getafe. Ze stacji metra Getafe Central, idąc ulicami miasta Getafe, doszliśmy do hotelu „Carlos III”. Po zakwaterowaniu dostaliśmy czas na wypakowanie się i zgodnie z planem o godzinie 20:30 udaliśmy się na kolację w lokalu „El Cardenal”. Po zakończonym posiłku wróciliśmy najedzeni do hotelu, aby udać się na spoczynek.



Dzień 2

W poniedziałek rano od 9:00 uczestniczyliśmy w zajęciach szkolnych w budynku „Carpe Diem”, zaraz po poznaniu się z przydzielonym nam partnerem z Hiszpanii. O 12:00 udaliśmy się do szkolnej cafeterii na lunch, następnie o 13:00 komunikacją publiczną przyjechaliśmy do centrum Madrytu i spacerowaliśmy trasą: Plaza de Oriente – Palacio Real – Catedral de la Almudena – Plaza de la Villa – Mercado de San Miguel – Plaza Mayor – Calle Mayor – Puerta del Sol – Gran Vía – Plaza de Cibeles i na godzinę 20 wróciliśmy do Getafe na kolację w lokalu „El Cardenal”.



Dzień 3

We wtorek na 9:00 byliśmy w szkole i uczestniczyliśmy w lekcjach do godziny 12:00. Po lunchu w cafeterii pojechaliśmy do Muzeum Prado, w którym pracowaliśmy w grupach z naszymi partnerami z Hiszpanii i wykonywaliśmy zadanie otrzymane od naszych opiekunów. Po skończonym zadaniu udaliśmy się na spacer po Parku Retiro, a o godzinie 18:00 wracaliśmy już do Getafe.



Dzień 4

Czwartego dnia po lekcjach w szkole pojechaliśmy do Pałacu Escorial, następnie do Mauzoleum Valle de Caidos. Oba miejsca wywarły na nas spore wrażenie (na mnie osobiście większe wywarło Valle de Caidos). Po zakończeniu zwiedzania przeprowadziliśmy nadzorowaną przez nauczyciela wymianę argumentów za i przeciw przeniesieniu szczątków generała Franco z mauzoleum. Po zakończonej debacie wróciliśmy autokarem do Getafe na kolację.





Dzień 5



W czwartek po zajęciach szkolnych odbyliśmy wycieczkę do Muzeum Sztuki Nowoczesnej Reina Sofia, w którym mieliśmy między innymi okazję obejrzeć obraz „Guernica” autorstwa Pabla Picassa. Dostaliśmy zadania od naszych opiekunów do wykonania w grupkach z Hiszpanami i dostaliśmy wolną rękę w zwiedzaniu wystawy. Po wyjściu z muzeum pojechaliśmy na stadion Santiago Bernabeu, gdzie mogliśmy poznać historię klubu Real Madryt oraz jego wszystkich zawodników. Na godzinę 20 byliśmy już w Getafe na kolacji w restauracji „El Cardinal”.

Dzień 6



Ostatniego dnia w hiszpańskiej szkole w Salon de Actos odbyło się podsumowanie całego projektu, oraz sprawdziliśmy, na ile stereotypy o Polakach oraz Hiszpanach okazały się prawdziwe. Następnie po zakończonym podsumowaniu udaliśmy się na lunch, a później pojechaliśmy do Toledo zwiedzić Alkazar oraz najważniejszą w Hiszpanii katedrę. Po powrocie do Getafe odbyła się wspólna obiadowa kolacja z grupą hiszpańską i każdy z polskich uczestników otrzymał swój własny certyfikat stanowiący świadectwo ukończenia projektu.